проект

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                                                                                                                            №
Об отмене постановления администрации
Андреевского сельского поселения от28.06.2012 № 99
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг

населению на территории муниципального образования

Андреевское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Андреевского сельского поселения,      с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
    1. Считать утратившим силу постановление администрации Андреевского сельского поселения от 28.06.2012 № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение» .
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Костюченко Елену Алексеевну.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Андреевского сельского поселения  Александровского района Владимирской области.

      Глава администрации                                                 О.Н.Федулов